

FORMAT OF ADVERTISEMENT OF PREMISES ON RENT
(FOR WEBSIRE PLACEMENT)



ALLAHABAD BANK
(A Govt. Of India Undertaking)
Zonal Office : Bahraich

Premises Required

Bank desires to engage premises on rent for our existing branches in the same localities for shifting of existing branches as per below mentioned details.

Preference will be given to GF located / constructed premises.

1. Mehru Murtiha Branch (Rural)- Distt- Shrawasti- 1000 Sq.Ft.
2. Sujauli Branch (Rural)- Distt- Bahraich- 1000 Sq.Ft.

The offers are invited in two-bid system i.e. Technical Bid & Financial bid).

Interested parties (except brokers) may obtain the prescribed format of technical bid (Annex-1) and financial bid (Annex-2) from Allahabad Bank's Zonal Office Bahraich, 114 Raipur Raja Jail Road, Bahraich (between 10.00 a.m. to 5.00 pm on working days) up to 18.02.2019 Or may download the same from Bank's website www.allahabadbank.in

The duly filled in offer completed in all respect in separate sealed covers marked "Technical Bid" & "Financial Bid" and super scribing "**Offer for Mehru Murtiha Branch premises/ Offer for Sujauli Branch premises**" on top and name, address & contact no of the offerer at bottom left corner should be addressed to

Assistant General Manager
Zonal Office , Bahraich
114, Raipur Raja, Jail Road Bahraich

The last date of submission of completed application form in separate sealed cover in two parts (Technical & Financial Bid) is 19.02.2019 up to 5.00 PM. The offer shall be dropped in the box kept for the purpose at the premises of Zonal Office at 114, Raipur Raja, Jail Road Bahraich on or before 19.02.2019 up to 5.00 PM.

The technical bid of offer shall be opened on next working day at 4.00PM and date of opening of financial bid will be intimated to short listed offerer subsequently.

The Bank reserves right to cancel any or all tenders and stop the process at any point of time without assigning any reason or notice whatsoever.


Assistant General Manager

इलाहाबाद बैंक

[प्र०का० २ नेताजीसुभाषमार्ग, कोलकाता]



ALLAHABAD BANK

[H.O.: 2, N. S. Road, Kolkata]

मण्डलीय कार्यालय 114 रायपुर राजा

जेल रोड, बहराइच - 271 801

दूरभाष - 232539 [कक्ष], 233176 [हाल]

Zonal Office, 114, Raipur Raja,

Jail Road, BAHRAICH - 271 801

Tel -232539 (chamber), 233176 (Hall)

परिसर की आवश्यकता

बैंक को अपनी वर्तमान शाखाओं को उसी क्षेत्र में नए परिसर में स्थानान्तरित करने हेतु किराये पर परिसर की आवश्यकता है, शाखाओं का विवरण तथा कार्पेट एरिया निम्नवत है-

1. मेहरू मुर्तिहा शाखा (ग्रामीण)- जिला बहराइच - 1000 वर्गफुट
2. सुजौली शाखा (ग्रामीण)- जिला बहराइच - 1000 वर्गफुट

कृपया अपने प्रस्ताव दो भागों में - तकनीकी एवं वित्तीय बोली, अलग-अलग निर्धारित प्रारूप में भेजे। इच्छुक व्यक्ति, इलाहाबाद बैंक मण्डलीय कार्यालय 114, रायपुर राजा जेल रोड, बहराइच से निर्धारित प्रारूप दिनांक 18.02.2019 तक (किसी भी कार्यदिवस में प्रातः 10:00 बजे से सायं 5:00 बजे तक) प्राप्त कर सकते हैं या बैंक की वेब साइट www.allahabadbank.in से डाउनलोड कर सकते हैं।

पूरी तरह से भरे हुए आवेदन दो भागों (तकनीकी तथा वित्तीय प्रस्ताव) में तथा बन्द लिफाफे में दिनांक 19.02.2019 को सायं 5.00 बजे तक भेजे जा सकते हैं। ऐसे प्रस्ताव मण्डलीय कार्यालय में 19.02.2019 को सायं 5.00 बजे तक निविदा बाक्स में भी डाले जा सकते हैं। समग्र रूप से भरे प्रस्ताव अलग-अलग बन्द लिफाफे में जिन पर आवेदित जगह का नाम लिखा हो तथा लिफाफे में नीचे कोने पर नाम पता और टेलीफोन नम्बर लिखा हो इस कार्यालय को प्रेषित कर दें। तकनीकी प्रस्ताव अगले कार्यदिवस में सायं 4.00 बजे खोले जायेंगे तथा वित्तीय प्रस्तावों की सूचना चुने गये प्रस्तावकों को बाद में दी जायेगी।

बैंक बिना कारण बताये किसी भी समय कोई भी/सभी प्रस्तावों को निरस्त करने तथा निविदा प्रक्रिया को रोकने का पूर्ण अधिकार रखता है।

सहायक महाप्रबंधक
इलाहाबाद बैंक
मण्डलीय कार्यालय
बहराइच